
Montant en FCFA CentraleMontant en USD

Total montant reçu -               

Total montant dépensé3 934 986    

Solde 3 934 986 -   

Date Details dépensesType de dépensesDepartment Received Spent Balance Name Receipt Donor Pays

1-août Solde d'ouverture 12 445 379   CONGO

1-août SMS/charges July 2016Bank fees Office 2 378                12 443 001           UBA 93 EAGLE-PPI CONGO o

1-août AGIOS DU 30/06/16 AU 31/07/16Bank fees Office 3 555                12 439 446           BCI Relevé EAGLE-PPI CONGO o

1-août bureau-Interpol Transport Legal 1 000                12 438 446           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

1-août Interpol-UBA ( pour verifier les boutiques voisines concernant l'imprimande)Transport Legal 1 000                12 437 446           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

1-août UBA-gare Transport Legal 500                   12 436 946           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

1-août Gare-bureau Transport Legal 1 000                12 435 946           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

1-août Domicile-Bureau Transport Legal 300                   12 435 646           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

1-août Bureau-Aspinall Transport Legal 1 000                12 434 646           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

1-août Aspinall-Bureau Transport Legal 1 000                12 433 646           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

1-août Bureau-Domicile Transport Legal 300                   12 433 346           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

1-août Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000                12 432 346           i23c Décharge Wildcat CONGO

1-août Repas Travel subsistence Investigations 1 500                12 430 846           i23c Décharge Wildcat CONGO o

1-août Taxi Bureau-MaisonTransport Investigations 1 000                12 429 846           i23c Décharge Wildcat CONGO

1-août  Bureau-DR N°1 Transport Media 1 000                12 428 846           Evariste Décharge Wildcat CONGO

1-août DRN°1-Bureau Transport Media 1 000                12 427 846           Evariste Décharge Wildcat CONGO

1-août Domicile-Bureau Transport Legal 150                   12 427 696           Herick Décharge Wildcat CONGO

1-août Food à Bzv <Herick>Travel subsistence Legal 1 000                12 426 696           Herick Décharge Wildcat CONGO o

1-août Bureau-Domicile Transport Legal 150                   12 426 546           Herick Décharge Wildcat CONGO

2-août Bureau-Groupe Africain du CommerceTransport Media 1 000                12 425 546           Evariste Décharge Wildcat CONGO

2-août Groupe Africain du Commerce-Ets. VictoriaTransport Media 1 000                12 424 546           Evariste Décharge Wildcat CONGO

2-août Ets. Victoria-BureauTransport Media 1 000                12 423 546           Evariste Décharge Wildcat CONGO

2-août Indemnité prestation Juillet-OdileServices Office 36 000              12 387 546           Stirve 89 Wildcat CONGO

2-août Bonus Juillet-Dixy Bonus Investigations 15 000              12 372 546           Stirve 93 Wildcat CONGO

2-août Salaire Juillet-Dixy Personnel Investigations 160 000            12 212 546           Stirve 94 Wildcat CONGO

2-août Taxis Bureau-UBA-Bureau: appro caisse PALFTransport Management 2 000                12 210 546           Stirve Décharge Wildcat CONGO

2-août Bonus Juillet-BlondelBonus Legal 15 000              12 195 546           Stirve 96 Wildcat CONGO

2-août Bonus Juillet-HérickBonus Legal 10 000              12 185 546           Stirve 97 Wildcat CONGO

2-août 5 carnets de reçus de caisseOffice materials Office 10 000              12 175 546           Stirve Oui Wildcat CONGO

2-août Bureau-wcs Transport Legal 1 000                12 174 546           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

2-août wcs-bureau Transport Legal 1 000                12 173 546           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

2-août Domicile-Bureau Transport Legal 300                   12 173 246           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

2-août Bureau-OCN Transport Legal 2 000                12 171 246           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

2-août OCN-TransAlima Transport Legal 1 000                12 170 246           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

2-août TransAlima-OCN Transport Legal 1 000                12 169 246           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

2-août Océan Nord-BureauTransport Legal 2 000                12 167 246           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

2-août Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000                12 166 246           i23c Décharge Wildcat CONGO

2-août Taxi Bureau-Aéroport-Bureau (renseignements sur le programme de vols pour pointe-noire)Transport Investigations 2 000                12 164 246           i23c Décharge Wildcat CONGO

2-août Taxi Bureau-Aéroport-Bureau (Achat billet + Timbre pour pointe-noire)Transport Investigations 2 000                12 162 246           i23c Décharge Wildcat CONGO

2-août Repas Travel subsistence Investigations 1 500                12 160 746           i23c Décharge Wildcat CONGO o

2-août Achat billet Bzv-Pointe-Noire ChristianFlight Investigations 35 000              12 125 746           i23c oui Wildcat CONGO o

2-août Taxi Bureau-MaisonTransport Investigations 1 000                12 124 746           i23c Décharge Wildcat CONGO

2-août Bureau-wcs-bureau-aspinal-maisonTransport Legal 4 000                12 120 746           Bérényce 16.MIA.08.0001 Wildcat CONGO

Comptabilité PALF



2-août Domicile-Bureau Transport Legal 150                   12 120 596           Herick Décharge Wildcat CONGO

2-août Food à Bzv <Herick>Travel subsistence Legal 1 000                12 119 596           Herick Décharge Wildcat CONGO o

2-août Bureau-Domicile Transport Legal 150                   12 119 446           Herick Décharge Wildcat CONGO

2-août Achat billet pour OwandoTransport Legal 10 000              12 109 446           Herick 0308074573-63 Wildcat CONGO o

2-août Bureau/ Mikalou Transport Investigations 1 500                12 107 946           I73X Décharge Wildcat CONGO

2-août Achat Billet Bus /Brazza-OuessoTransport Investigations 20 000              12 087 946           I73X OUI Wildcat CONGO o

2-août Mikalou/ bureau Transport Investigations 2 000                12 085 946           I73X Décharge Wildcat CONGO

2-août Counter chèque chargesBank fees Office 4 756                12 081 190           UBA 95 EAGLE-PPI CONGO o

3-août Taxis Bureau-UBA-Bureau: appro caisse PALFTransport Management 2 000                12 079 190           Stirve Décharge Wildcat CONGO

3-août taxi Perrine Office > WCS > Office, meeting avec Berthin et Mark pour le CTSTransport Management 2 000                12 077 190           Perrine Odier Décharge Wildcat CONGO

3-août bureau-onemo Transport Legal 1 500                12 075 690           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

3-août Onemo-bureau Transport Legal 1 500                12 074 190           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

2-août Achat billet Brazza-OwandoTransport Legal 10 000              12 064 190           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO o

3-août OCN-Hotel Transport Legal 500                   12 063 690           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

3-août Hotel-Mson d'Arr Transport Legal 500                   12 063 190           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

3-août Mson d'Arr-DDEF Transport Legal 500                   12 062 690           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

3-août DDEF-Hotel Transport Legal 500                   12 062 190           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

3-août Repas Travel subsistence Legal 5 000                12 057 190           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

3-août Domicile-OCN Transport Legal 2 000                12 055 190           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

3-août Taxi Maison-AéroportTransport Investigations 1 500                12 053 690           i23c Décharge Wildcat CONGO

3-août Taxi aéroport-HotelTransport Investigations 6 000                12 047 690           i23c Décharge Wildcat CONGO

3-août Repas Travel subsistence Investigations 5 000                12 042 690           i23c Décharge Wildcat CONGO o

3-août Taxi Hotel-Marché Plateau ville-Grand marchéTransport Investigations 2 000                12 040 690           i23c Décharge Wildcat CONGO

3-août Taxi Grand marché-Marché des arts-HotelTransport Investigations 2 000                12 038 690           i23c Décharge Wildcat CONGO

3-août Achat boisson Trust building Investigations 6 350                12 032 340           i23c Décharge Wildcat CONGO o

3-août Domicile-Océan du nordTransport Legal 1 000                12 031 340           Herick Décharge Wildcat CONGO

3-août Gare routière(Owando)-HôtelTransport Legal 500                   12 030 840           Herick Décharge Wildcat CONGO

3-août Hôtel-Maison d'arrêtTransport Legal 500                   12 030 340           Herick Décharge Wildcat CONGO

3-août Maison d'arrêt-DDEFTransport Legal 500                   12 029 840           Herick Décharge Wildcat CONGO

3-août DDEF-Hôtel Transport Legal 500                   12 029 340           Herick Décharge Wildcat CONGO

3-août Maison /Mikalou Transport Investigations 3 000                12 026 340           I73X Décharge Wildcat CONGO

3-août Repas Travel subsistence Investigations 5 000                12 021 340           I73X Décharge Wildcat CONGO o

3-août Gare routière-hotel Transport Investigations 500                   12 020 840           I73X Décharge Wildcat CONGO

4-août Taxis Bureau-Cyber café-Bureau: envoi dossiers num à New AceTransport Management 2 000                12 018 840           Stirve Décharge Wildcat CONGO

4-août 3 heures de navigation dans le Cyber caféInternet Office 3 000                12 015 840           Stirve 0049/08/16 Wildcat CONGO

4-août Paiement frais Service Traiteur pour déjeuner lors du CTS PALFServices Office 102 000            11 913 840           Stirve 98 Wildcat CONGO

4-août taxi Broll et Perrine Office > Min EFDDE DG > OfficeTransport Management 2 000                11 911 840           Perrine Odier Décharge Wildcat CONGO

4-août bureau-cnss Transport Legal 1 000                11 910 840           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

4-août cnss-impot Transport Legal 1 000                11 909 840           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

4-août impot-aéroport Transport Legal 1 000                11 908 840           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

4-août aéroport-bureau Transport Legal 1 000                11 907 840           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

4-août bureau-tac centre villeTransport Legal 1 000                11 906 840           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

4-août tac centre ville-aéroportTransport Legal 1 000                11 905 840           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

4-août aéroport-bureau Transport Legal 1 000                11 904 840           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

4-août Hotel-Mson d'Arr Transport Legal 500                   11 904 340           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

4-août Mson d'Arr-TGI Transport Legal 500                   11 903 840           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

4-août TGI-Hotel Transport Legal 500                   11 903 340           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

4-août Visite geôle, ndinga salem  à OwandoJail visits Legal 2 500                11 900 840           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

4-août Repas Travel subsistence Legal 5 000                11 895 840           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

4-août Repas Travel subsistence Investigations 5 000                11 890 840           i23c Décharge Wildcat CONGO o

4-août Taxi Hotel-Carréfour feu rouge-Gallérie d'artTransport Investigations 2 000                11 888 840           i23c Décharge Wildcat CONGO



4-août Taxi Gallérie d'art-Bijouterie Zoubel-HotelTransport Investigations 2 000                11 886 840           i23c Décharge Wildcat CONGO

4-août Taxi Hotel-Bijouterie Zoubel-HotelTransport Investigations 2 000                11 884 840           i23c Décharge Wildcat CONGO

4-août Achat bracelet Trust building Investigations 2 500                11 882 340           i23c Décharge Wildcat CONGO o

4-août Taxi Hotel-Moé Praft-HotelTransport Investigations 2 000                11 880 340           i23c Décharge Wildcat CONGO

4-août Achat boisson Trust building Investigations 4 500                11 875 840           i23c Décharge Wildcat CONGO o

4-août Bureau- oiflegt avec le traiteur- bureau-aeroportTransport Legal 2 700                11 873 140           Bérényce 16.MIA.08.0001 Wildcat CONGO

4-août Billet Brazza-PN <Mésange>Flight Legal 59 400              11 813 740           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

4-août Hôtel-Maison d'arrêtTransport Legal 500                   11 813 240           Herick Décharge Wildcat CONGO

4-août Ration prisonniers Jail visits Legal 2 500                11 810 740           Herick Décharge Wildcat CONGO o

4-août Maison d'arrêt-TribunalTransport Legal 500                   11 810 240           Herick Décharge Wildcat CONGO

4-août Tribunal-Hôtel Transport Legal 500                   11 809 740           Herick Décharge Wildcat CONGO

4-août Hotel /Marche OuessoTransport Investigations 500                   11 809 240           I73X Décharge Wildcat CONGO

4-août Marche-Ouesso/Port LibongoTransport Investigations 500                   11 808 740           I73X Décharge Wildcat CONGO

4-août Credi Telephone /TrafTrust building Investigations 1 000                11 807 740           I73X Décharge Wildcat CONGO o

4-août Repas Trust building Investigations 1 500                11 806 240           I73X Décharge Wildcat CONGO o

4-août Repas Travel subsistence Investigations 1 000                11 805 240           I73X Décharge Wildcat CONGO o

4-août Port libongo /libongo pokola/TTrust building Investigations 500                   11 804 740           I73X Décharge Wildcat CONGO o

4-août Port libongo / HotelTransport Investigations 500                   11 804 240           I73X Décharge Wildcat CONGO

5-août maison-aéroport Transport Legal 1 000                11 803 240           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

5-août aéroport-bureau Transport Legal 1 000                11 802 240           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

5-août Hotel-Mson d'Arr Transport Legal 500                   11 801 740           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

5-août Mson d'Arr-TGI Transport Legal 500                   11 801 240           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

5-août TGI-Hotel Transport Legal 500                   11 800 740           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

5-août Repas Travel subsistence Legal 5 000                11 795 740           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

5-août Repas Travel subsistence Investigations 5 000                11 790 740           i23c Décharge Wildcat CONGO o

5-août Taxi Hotel-Bijouterie Zoubel-Marché Fond TiétiéTransport Investigations 2 000                11 788 740           i23c Décharge Wildcat CONGO

5-août Taxi Fond Tiétié-La foire-Cimetière-HotelTransport Investigations 3 000                11 785 740           i23c Décharge Wildcat CONGO

5-août PALF/MEFDDE/PALF pour retrait de la lettre corrigée de la convocation du CTSTransport Legal 2 000                11 783 740           Junior non Wildcat CONGO

5-août OIF/PALF (Retour de la réunion du CTS)Transport Legal 800                   11 782 940           Junior non Wildcat CONGO

5-août Bureau-Bureau stopTransport Media 1 000                11 781 940           Evariste Décharge Wildcat CONGO

5-août Bureau stop-boutique de la coupoleTransport Media 1 000                11 780 940           Evariste Décharge Wildcat CONGO

5-août Boutique de la coupole-Boutique de la gareTransport Media 1 000                11 779 940           Evariste Décharge Wildcat CONGO

5-août Boutique de la Gare-ETS Dieu est GrandTransport Media 1 000                11 778 940           Evariste Décharge Wildcat CONGO

5-août Ets Dieu est Grand-BureauTransport Media 1 000                11 777 940           Evariste Décharge Wildcat CONGO

5-août MTN- bureau Transport Legal 1 000                11 776 940           Bérényce 16.MIA.08.0001 Wildcat CONGO

5-août Hôtel-Maison d'arrêtTransport Legal 500                   11 776 440           Herick Décharge Wildcat CONGO

5-août Maison d'arrêt-TribunalTransport Legal 500                   11 775 940           Herick Décharge Wildcat CONGO

5-août Tribunal-Hôtel Transport Legal 500                   11 775 440           Herick Décharge Wildcat CONGO

5-août Hotel /libongo Transport Investigations 500                   11 774 940           I73X Décharge Wildcat CONGO

5-août Libongo-Ouesso/Libongo PokolaTransport Investigations 2 000                11 772 940           I73X Décharge Wildcat CONGO

5-août libongo-pokola/village PokolaTransport Investigations 5 000                11 767 940           I73X Décharge Wildcat CONGO

5-août Village Pokola /Libongo pokolaTransport Investigations 5 000                11 762 940           I73X Décharge Wildcat CONGO

5-août Libongo pokola/Libongo OuessoTransport Investigations 2 000                11 760 940           I73X Décharge Wildcat CONGO

5-août Repas de madame samuel Trust building Investigations 3 000                11 757 940           I73X Décharge Wildcat CONGO o

5-août Libongo Ouesso/HotelTransport Investigations 500                   11 757 440           I73X Décharge Wildcat CONGO

6-août Groupe Charden Farell-Owando (Blondel)Transfer fees Office 1 200                11 756 240           Stirve 13/GCF Wildcat CONGO

6-août Groupe Charden Farell-PNR (Christian)Transfer fees Office 2 400                11 753 840           Stirve 48/GCF Wildcat CONGO

6-août Groupe Charden Farell-Ouesso (Dixy)Transfer fees Office 5 200                11 748 640           Stirve 49/GCF Wildcat CONGO

6-août maison-aéroport Transport Legal 1 000                11 747 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

6-août aéroport-hotel aiwaTransport Legal 1 000                11 746 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

6-août hotel aiwa -hotel le rigoTransport Legal 1 000                11 745 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o



6-août le rigo-quartier culotteTransport Legal 1 500                11 744 140           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

6-août QT culotte-parquet Transport Legal 1 500                11 742 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

6-août cabinet kimpolo-marché ochTransport Legal 1 000                11 741 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

6-août marché och-Qt culotteTransport Legal 1 000                11 740 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

6-août qt culotte-hotel Transport Legal 1 500                11 739 140           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

6-août ration 1 jours à PNR <Mésange>Travel subsistence Legal 5 000                11 734 140           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

6-août Hotel-Mson d'Arr Transport Legal 500                   11 733 640           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

6-août Mson d'Arr-Hotel Transport Legal 500                   11 733 140           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

6-août Hotel-Gare RoutièreTransport Legal 500                   11 732 640           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

6-août Repas Travel subsistence Legal 5 000                11 727 640           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

6-août Hotel M'Owando: 3 nuitées BlondelTravel subsistence Legal 45 000              11 682 640           Blondel 16.Blo.08.0003 Wildcat CONGO o

6-août Owando-Brazza Transport Legal 11 000              11 671 640           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO o

6-août Ouenzé-Domicile Transport Legal 1 500                11 670 140           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

6-août Repas Travel subsistence Investigations 5 000                11 665 140           i23c Décharge Wildcat CONGO o

6-août Taxi Hotel-Marché Fond Tiétié-Feu rouge RévolutionTransport Investigations 2 000                11 663 140           i23c Décharge Wildcat CONGO

6-août Taxi Feu Rouge-Gogélo-Presing Fathia Transport Investigations 2 000                11 661 140           i23c Décharge Wildcat CONGO

6-août Taxi Fathia-Hotel-Derrière Galérie d'art (Trust building)Transport Investigations 2 000                11 659 140           i23c Décharge Wildcat CONGO

6-août Achat repas et boissonTrust building Investigations 5 000                11 654 140           i23c Décharge Wildcat CONGO o

6-août Taxi Gallérie d'art-HotelTransport Investigations 1 000                11 653 140           i23c Décharge Wildcat CONGO

6-août Hôtel-Maison d'arrêtTransport Legal 500                   11 652 640           Herick Décharge Wildcat CONGO

6-août Maison d'arrêt-HôtelTransport Legal 500                   11 652 140           Herick Décharge Wildcat CONGO

6-août Food 4jrs pendant la mission d'owando <Herick>Travel subsistence Legal 20 000              11 632 140           Herick Décharge Wildcat CONGO o

6-août Hôtel M'Owando: 3 nuitées<Herick>Travel subsistence Legal 45 000              11 587 140           Herick Oui Wildcat CONGO o

6-août Hôtel-Gare routièreTransport Legal 500                   11 586 640           Herick Décharge Wildcat CONGO

6-août Owando-Oyo-BrazzavilleTransport Legal 11 000              11 575 640           Herick Décharge Wildcat CONGO o

6-août Grare routière-DomicileTransport Legal 1 000                11 574 640           Herick Décharge Wildcat CONGO

6-août Hotel /Libongo OuessoTransport Investigations 500                   11 574 140           I73X Décharge Wildcat CONGO

6-août Libongo-Ouesso/Libongo kabo/OTransport Investigations 10 000              11 564 140           I73X Décharge Wildcat CONGO

6-août Libongo-Ouesso/HotelTransport Investigations 500                   11 563 640           I73X Décharge Wildcat CONGO

7-août hotel-restaurant Transport Legal 1 000                11 562 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

7-août restaurant-hotel Transport Legal 1 000                11 561 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

7-août ration 1 jours à PNR <Mésange>Travel subsistence Legal 5 000                11 556 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

7-août Repas Travel subsistence Investigations 5 000                11 551 640           i23c Décharge Wildcat CONGO o

7-août Taxi Hotel-Feu rouge révolution (Rencontre avec Archil bijoutier)-La foireTransport Investigations 2 000                11 549 640           i23c Décharge Wildcat CONGO

7-août Achat repas Trust building Investigations 7 500                11 542 140           i23c Décharge Wildcat CONGO o

7-août Taxi la foire-Hotel Transport Investigations 1 000                11 541 140           i23c Décharge Wildcat CONGO

7-août Hotel/port libongo Transport Investigations 500                   11 540 640           I73X Décharge Wildcat CONGO

7-août  libongo / gare routiere liouessoTransport Investigations 500                   11 540 140           I73X Décharge Wildcat CONGO

7-août Gare routière/Liouesso villageTransport Investigations 5 000                11 535 140           I73X Décharge Wildcat CONGO

7-août Liouesso village/Gare routiereTransport Investigations 5 000                11 530 140           I73X Décharge Wildcat CONGO

7-août Gare routiere/HotelTransport Investigations 500                   11 529 640           I73X Décharge Wildcat CONGO

8-août Bonus Juillet-JuniorBonus Legal 40 000              11 489 640           Stirve 103 Wildcat CONGO

8-août Bonus Juillet-StirveBonus Management 7 000                11 482 640           Stirve 104 Wildcat CONGO

8-août Bonus Juillet-BérényceBonus Legal 13 000              11 469 640           Stirve 105 Wildcat CONGO

8-août Complément  frais Service Traiteur déjeuner lors du CTS PALFServices Office 5 000                11 464 640           Stirve 106 Wildcat CONGO

8-août Bonus Juillet-EvaristeBonus Media 15 000              11 449 640           Stirve 107 Wildcat CONGO

8-août Groupe Charden Farell-PNR (Christian)Transfer fees Office 4 000                11 445 640           Stirve 308/GCF Wildcat CONGO

8-août taxi Office > Moukondo ASPINALL Foundation > Office dépôt nourriture CTSTransport Management 2 000                11 443 640           Perrine Odier Décharge Wildcat CONGO

8-août hotel-qt culotte Transport Legal 1 500                11 442 140           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août QT culotte-parquet Transport Legal 1 500                11 440 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o



8-août parquet-maison d'arretTransport Legal 1 000                11 439 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août maison d'arret-parquetTransport Legal 1 000                11 438 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août parquet-direction departementale de la policeTransport Legal 1 000                11 437 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août dd police-parquet Transport Legal 1 000                11 436 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août cabinet kimpolo-aéroportTransport Legal 1 000                11 435 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août aéroport-restaurantTransport Legal 1 000                11 434 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août restaurant-qt culotteTransport Legal 1 500                11 433 140           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août ration 1 jours à PNR <Mésange>Travel subsistence Legal 5 000                11 428 140           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août qt culotte-hotel Transport Legal 1 500                11 426 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août Billet PN-BRAZZA<Mésange>Flight Legal 64 500              11 362 140           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août reçu appel dossier MASSOUEMECourt fees Legal 10 000              11 352 140           Mésange Oui Wildcat CONGO o

9-août hotel rigo: 3 nuitées à PNR <Mésange>Travel subsistence Legal 60 000              11 292 140           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

8-août Domicile-Bureau Transport Legal 300                   11 291 840           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

8-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                11 290 840           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

8-août Bureau-Domicile Transport Legal 300                   11 290 540           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

8-août Repas Travel subsistence Investigations 5 000                11 285 540           i23c Décharge Wildcat CONGO o

8-août Taxi Hotel-La cote-HotelTransport Investigations 3 000                11 282 540           i23c Décharge Wildcat CONGO

8-août Achat bière et transportTrust building Investigations 5 500                11 277 040           i23c Décharge Wildcat CONGO o

8-août Taxi Hotel-Fond Tiétié-HotelTransport Investigations 2 000                11 275 040           i23c Décharge Wildcat CONGO

8-août Achat: rouleau et barquette aluminum + sacOffice materials Office 23 900              11 251 140           Evariste OUI Wildcat CONGO o

8-août Bureau-parken shopTransport Media 1 000                11 250 140           Evariste Décharge Wildcat CONGO

8-août Parken shop-CasinoTransport Media 1 000                11 249 140           Evariste Décharge Wildcat CONGO

8-août Casino-Bureau Transport Media 1 000                11 248 140           Evariste Décharge Wildcat CONGO

8-août Domicile-Bureau Transport Legal 150                   11 247 990           Herick Décharge Wildcat CONGO

8-août Food à Bzv <Herick>Travel subsistence Legal 1 000                11 246 990           Herick Décharge Wildcat CONGO o

8-août Bureau-Domicile Transport Legal 150                   11 246 840           Herick Décharge Wildcat CONGO

8-août Hotel/Charden-farel AgenceTransport Investigations 500                   11 246 340           I73X Décharge Wildcat CONGO

8-août Agence charden-F/Gare routiereTransport Investigations 500                   11 245 840           I73X Décharge Wildcat CONGO

8-août Gare routiere/Ngombe villageTransport Investigations 5 000                11 240 840           I73X Décharge Wildcat CONGO

8-août Ngombe village/gare routiereTransport Investigations 5 000                11 235 840           I73X Décharge Wildcat CONGO

8-août Gare-routiere /HotelTransport Investigations 500                   11 235 340           I73X Décharge Wildcat CONGO

9-août Taxis Bureau-UBA-Bureau: appro caisse PALFTransport Management 2 000                11 233 340           Stirve Décharge Wildcat CONGO

9-août Achat 135 cartes de recharge MTN[950F(100); 1900F(10); 4750F(20)] & Airtel[4750F(05)]Telephone Office 232 750            11 000 590           Stirve Oui Wildcat CONGO

9-août Bonus Juillet-Odile Services Office 9 000                10 991 590           Stirve 110 Wildcat CONGO

9-août Complément  frais Service Traiteur déjeuner lors du CTS PALFServices Office 30 000              10 961 590           Stirve 111 Wildcat CONGO

9-août taxi Office > WCS réunion avec Tim de WCS Transport Management 2 000                10 959 590           Perrine Odier Décharge Wildcat CONGO

9-août hotel-patisserie citronelleTransport Legal 1 000                10 958 590           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

9-août citronelle-hotel Transport Legal 1 000                10 957 590           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

9-août ration 1 jours à PNR <Mésange>Travel subsistence Legal 5 000                10 952 590           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

9-août hotel-aéroport Transport Legal 1 000                10 951 590           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

9-août aéroport-maison Transport Legal 1 000                10 950 590           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

9-août Domicile-Bureau Transport Legal 300                   10 950 290           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

9-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                10 949 290           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

9-août Bureau-Domicile Transport Legal 300                   10 948 990           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

9-août Paiement de 7 nuitées Hôtel du milieu à PNR-ChristianTravel subsistence Investigations 105 000            10 843 990           i23c oui Wildcat CONGO o

9-août Repas Travel subsistence Investigations 5 000                10 838 990           i23c Décharge Wildcat CONGO o

9-août Taxi Gare Océan du nord-Gard CSC-HotelTransport Investigations 2 000                10 836 990           i23c Décharge Wildcat CONGO

9-août Flash crédit et achat bièreTrust building Investigations 3 500                10 833 490           i23c Décharge Wildcat CONGO o

9-août Taxi Hotel-La foire-Hotel (rencontre avec le traf Mr Emmanuel)Transport Investigations 2 000                10 831 490           i23c Décharge Wildcat CONGO

9-août Achat billet Pointe-Noire-BrazzavilleTransport Investigations 15 000              10 816 490           i23c oui Wildcat CONGO o

9-août Domicile-Bureau Transport Legal 150                   10 816 340           Herick Décharge Wildcat CONGO



9-août Food à Bzv <Herick>Travel subsistence Legal 1 000                10 815 340           Herick Décharge Wildcat CONGO o

9-août Bureau-Domicile Transport Legal 150                   10 815 190           Herick Décharge Wildcat CONGO

9-août Hotel/Gare routiereTransport Investigations 500                   10 814 690           I73X Décharge Wildcat CONGO

9-août Gare routiere/ Marche-libongoTransport Investigations 500                   10 814 190           I73X Décharge Wildcat CONGO

9-août Libongo/Hotel Transport Investigations 500                   10 813 690           I73X Décharge Wildcat CONGO

10-août Taxis Bureau-Diata-Bureau: déposer le document à BérényceTransport Management 2 000                10 811 690           Stirve Décharge Wildcat CONGO

10-août location salle CTS du 10 août , comité technique de suiviRent & Utilities Office 25 000              10 786 690           Perrine Odier oui Wildcat CONGO o

10-août taxi Office> OIF pour le CTSTransport Management 1 000                10 785 690           Perrine Odier Décharge Wildcat CONGO

10-août préfecture-affaire etrangèreTransport Legal 500                   10 785 190           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

10-août légalisations de deux lettresOffice materials Office 5 000                10 780 190           Mésange Wildcat CONGO o

10-août Domicile-Bureau Transport Legal 300                   10 779 890           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

10-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                10 778 890           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

10-août Bureau-Domicile Transport Legal 300                   10 778 590           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

10-août Taxi Hotel-Gare routière CSCTransport Investigations 1 000                10 777 590           i23c Décharge Wildcat CONGO

10-août Repas Travel subsistence Investigations 5 000                10 772 590           i23c Décharge Wildcat CONGO o

10-août Taxi Gare routière Brazzaville (Diata)-MaisonTransport Investigations 1 500                10 771 090           i23c Décharge Wildcat CONGO

10-août Achat: 30 petites bouteilles d'eau + S25 stylosOffice materials Office 11 250              10 759 840           Evariste Oui Wildcat CONGO o

10-août Bureau- MoukondoTransport Media 1 000                10 758 840           Evariste Décharge Wildcat CONGO

10-août Moukondo-Bureau Transport Media 1 000                10 757 840           Evariste Décharge Wildcat CONGO

10-août Bureau-OIF Transport Media 1 000                10 756 840           Evariste Décharge Wildcat CONGO

10-août OIF-Bureau Transport Media 1 000                10 755 840           Evariste Décharge Wildcat CONGO

10-août Domicile-Bureau Transport Legal 150                   10 755 690           Herick Décharge Wildcat CONGO

10-août Food à Bzv <Herick>Travel subsistence Legal 1 000                10 754 690           Herick Décharge Wildcat CONGO o

10-août Bureau-Domicile Transport Legal 150                   10 754 540           Herick Décharge Wildcat CONGO

10-août Hotel /Libongo-MarcheTransport Investigations 500                   10 754 040           I73X Décharge Wildcat CONGO

10-août Libongo-Marche /HotelTransport Investigations 500                   10 753 540           I73X Décharge Wildcat CONGO

11-août Taxis Bureau-Diata-Bureau: déposer la lettre à BérényceTransport Management 2 000                10 751 540           Stirve Décharge Wildcat CONGO

11-août bureau-maison Transport Legal 1 000                10 750 540           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

11-août maison-MAF Transport Legal 1 000                10 749 540           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

11-août MAF-bureau Transport Legal 700                   10 748 840           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

11-août Domicile-Bureau Transport Legal 300                   10 748 540           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

11-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                10 747 540           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

11-août Bureau-Domicile Transport Legal 300                   10 747 240           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

11-août Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000                10 746 240           i23c Décharge Wildcat CONGO

11-août Repas Travel subsistence Investigations 1 500                10 744 740           i23c Décharge Wildcat CONGO o

11-août Taxi Bureau-MaisonTransport Investigations 1 000                10 743 740           i23c Décharge Wildcat CONGO

11-août Domicile-Bureau Transport Legal 150                   10 743 590           Herick Décharge Wildcat CONGO

11-août Food à Bzv <Herick>Travel subsistence Legal 1 000                10 742 590           Herick Décharge Wildcat CONGO o

11-août Bueau-Domicile Transport Legal 150                   10 742 440           Herick Décharge Wildcat CONGO

11-août Achat billet Ouesso/BrazzavilleTransport Investigations 20 000              10 722 440           I73X oui Wildcat CONGO o

11-août Hotel Nectar Ouesso/ 8 nuitésTravel subsistence Investigations 120 000            10 602 440           I73X oui Wildcat CONGO o

11-août Repas mission OuessoTravel subsistence Investigations 29 000              10 573 440           I73X Oui Wildcat CONGO o

11-août  Pressing/Netoyage vetementsServices Investigations 5 000                10 568 440           I73X Oui Wildcat CONGO o

11-août Gare routiere-Brazza/MaisonTransport Investigations 3 000                10 565 440           I73X Décharge Wildcat CONGO

12-août burequ-maya maya pour achat du billetTransport Legal 1 000                10 564 440           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

12-août maya maya-bureauTransport Legal 1 000                10 563 440           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

12-août Billet BRAZZA-PN/PN-BRAZZA <Mésange>Flight Legal 97 800              10 465 640           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

12-août Maison-Bureau Transport Media 1 000                10 464 640           Evariste Décharge Wildcat CONGO

12-août Domicile-Bureau Transport Legal 150                   10 464 490           Herick Décharge Wildcat CONGO

12-août Food à Bzv <Herick>Travel subsistence Legal 1 000                10 463 490           Herick Décharge Wildcat CONGO o

12-août Bureau-Océan du NordTransport Legal 1 000                10 462 490           Herick Décharge Wildcat CONGO



12-août Achat billet pour OwandoTransport Legal 10 000              10 452 490           Herick Oui Wildcat CONGO o

12-août Océan du Nord- BureauTransport Legal 1 000                10 451 490           Herick Décharge Wildcat CONGO

12-août Bureau-Domicile Transport Legal 150                   10 451 340           Herick Décharge Wildcat CONGO

16-août Frais émission chèqueBank fees Office 5 945                10 445 395           UBA 99 EAGLE-PPI CONGO o

16-août Taxis Bureau-UBA-Bureau: appro caisse PALFTransport Management 2 000                10 443 395           Stirve Décharge Wildcat CONGO

16-août maison-aéroport pour voyage PNTransport Legal 1 000                10 442 395           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

16-août aéroport-hotel rigo Transport Legal 1 000                10 441 395           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

16-août hotel rigo-parquet Transport Legal 1 000                10 440 395           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

16-août parquet-maison d'arretTransport Legal 1 000                10 439 395           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

16-août maison d'arret-parquetTransport Legal 1 000                10 438 395           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

16-août parquet-cabinet KimpoloTransport Legal 1 000                10 437 395           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

16-août Kimpolo-restaurantTransport Legal 1 000                10 436 395           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

16-août restaurant-hotel Transport Legal 1 000                10 435 395           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

16-août ration 1 jours à PNR <Mésange>Travel subsistence Legal 5 000                10 430 395           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

16-août Domicile-Bureau Transport Legal 300                   10 430 095           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

16-août Sandwich Travel subsistence Legal 300                   10 429 795           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

16-août Bureau-Domicile Transport Legal 300                   10 429 495           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

16-août Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000                10 428 495           i23c Décharge Wildcat CONGO

16-août Repas Travel subsistence Investigations 1 500                10 426 995           i23c Décharge Wildcat CONGO o

16-août Taxi Bureau-MaisonTransport Investigations 1 000                10 425 995           i23c Décharge Wildcat CONGO

16-août Maison-Bureau Transport Media 1 000                10 424 995           Evariste Décharge Wildcat CONGO

16-août Domicile-Océan du nordTransport Legal 1 000                10 423 995           Herick Décharge Wildcat CONGO

16-août Gare routière Owando-HôtelTransport Legal 500                   10 423 495           Herick Décharge Wildcat CONGO

17-août Groupe Charden Farell-Owando(Herick)Transfer fees Office 1 400                10 422 095           Stirve 163/GCF Wildcat CONGO

17-août hotel-dd police Transport Legal 1 000                10 421 095           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

17-août dd police- marché ouiTransport Legal 1 000                10 420 095           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

17-août marché-hotel Transport Legal 1 000                10 419 095           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

17-août hotel-quartier culotteTransport Legal 1 000                10 418 095           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

17-août quartier culotte-aéroport POUR VOYAGE BRAZZATransport Legal 1 000                10 417 095           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

17-août ration 1 jours à PNR <Mésange>Travel subsistence Legal 5 000                10 412 095           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

17-août hotel rigo: 1 nuitée à PNR <Mésange>Travel subsistence Legal 20 000              10 392 095           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

17-août aéroport-maison Transport Legal 1 000                10 391 095           Mésange Décharge Wildcat CONGO o

17-août Domicile-Bureau Transport Legal 300                   10 390 795           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

17-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                10 389 795           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

17-août Bureau-Ville-Ouénzé-Mngli-BureauTransport Legal 4 500                10 385 295           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

17-août Bureau-Domicile Transport Legal 300                   10 384 995           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

17-août Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000                10 383 995           i23c Décharge Wildcat CONGO

17-août Taxi Bureau-SLOG-La corniche-Mikalou-BureauTransport Investigations 4 500                10 379 495           i23c Décharge Wildcat CONGO

17-août Repas Travel subsistence Investigations 1 500                10 377 995           i23c Décharge Wildcat CONGO o

17-août Taxi Bureau-MaisonTransport Investigations 1 000                10 376 995           i23c Décharge Wildcat CONGO

17-août Bureau-atelier de peinture de kinsoundiTransport Media 1 000                10 375 995           Evariste Décharge Wildcat CONGO

17-août Atelier de peinture de kinsoundi-BureauTransport Media 1 000                10 374 995           Evariste Décharge Wildcat CONGO

17-août Maison-Bureau Transport Media 1 000                10 373 995           Evariste Décharge Wildcat CONGO

17-août Hôtel-cyber café Transport Legal 500                   10 373 495           Herick Décharge Wildcat CONGO

17-août Cyber café-TribunalTransport Legal 500                   10 372 995           Herick Décharge Wildcat CONGO

17-août Tribunal-Maison d'arrêtTransport Legal 500                   10 372 495           Herick Décharge Wildcat CONGO

17-août Maison d'arrêt-HôtelTransport Legal 500                   10 371 995           Herick Décharge Wildcat CONGO

17-août Hôtel-Charden FarelTransport Legal 500                   10 371 495           Herick Décharge Wildcat CONGO

17-août Charden Farel-HôtelTransport Legal 500                   10 370 995           Herick Décharge Wildcat CONGO

18-août Bureau/ Marche de la gareTransport Investigations 1 000                10 369 995           I73X Décharge Wildcat CONGO

18-août Marche de la gare/POTO-POTOTransport Investigations 1 000                10 368 995           I73X Décharge Wildcat CONGO



18-août Marche poto-poto/ MapassiTransport Investigations 1 000                10 367 995           I73X Décharge Wildcat CONGO

18-août Mapassi/Bureau Transport Investigations 1 000                10 366 995           I73X Décharge Wildcat CONGO

18-août Taxis Bureau-UBA-Bureau: appro caisse PALFTransport Management 2 000                10 364 995           Stirve Décharge Wildcat CONGO

18-août Groupe Charden Farell-Owando(Herick)Transfer fees Office 9 315                10 355 680           Stirve 262/GCF Wildcat CONGO

18-août Domicile-Bureau Transport Legal 700                   10 354 980           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

18-août Bureau-Bcongo-ville-Ouénzé-PteauxTransport Legal 4 500                10 350 480           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

18-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                10 349 480           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

18-août Bureau-Domicile Transport Legal 300                   10 349 180           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

18-août Taxi Maison-BureauTransport Investigations 1 000                10 348 180           i23c Décharge Wildcat CONGO

18-août Repas Travel subsistence Investigations 1 500                10 346 680           i23c Décharge Wildcat CONGO o

18-août Taxi Bureau-MaisonTransport Investigations 1 000                10 345 680           i23c Décharge Wildcat CONGO

18-août PALF/Inspection du travail/NSIA/PALFTransport Legal 2 500                10 343 180           Junior Décharge Wildcat CONGO

18-août Maison-Bureau Transport Media 1 000                10 342 180           Evariste Décharge Wildcat CONGO

18-août Hôtel-Tribunal Transport Legal 500                   10 341 680           Herick Décharge Wildcat CONGO

17-août Certificat de non appel-Extrait jugementCourt fees Legal 35 000              10 306 680           Herick Oui Wildcat CONGO o

18-août Tribunal-Marché Transport Legal 500                   10 306 180           Herick Décharge Wildcat CONGO

18-août Achat papier ministre et chemise cartonnéeOffice materials Office 500                   10 305 680           Herick Décharge Wildcat CONGO o

18-août Marché-Tribunal Transport Legal 500                   10 305 180           Herick Décharge Wildcat CONGO

18-août Tribunal-Charden farelTransport Legal 500                   10 304 680           Herick Décharge Wildcat CONGO

18-août Charden farel-TribunalTransport Legal 500                   10 304 180           Herick Décharge Wildcat CONGO

18-août Tribunal-Hôtel Transport Legal 500                   10 303 680           Herick Décharge Wildcat CONGO

19-août Domicile-Bureau Transport Legal 700                   10 302 980           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

19-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                10 301 980           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

19-août Bureau-Domicile Transport Legal 300                   10 301 680           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

19-août Taxi Bureau-Marché Bouro-Marché Total (Investigation)Transport Investigations 2 500                10 299 180           i23c Décharge Wildcat CONGO

19-août Marché Total-BueauTransport Investigations 1 000                10 298 180           i23c Décharge Wildcat CONGO

19-août Maison-Bureau Transport Media 1 000                10 297 180           Evariste Décharge Wildcat CONGO

19-août Bureau-Ecole de peinture de poto potoTransport Media 1 000                10 296 180           Evariste Décharge Wildcat CONGO

19-août Ecole de peinture de poto poto-Atelier de peinture de BacongoTransport Media 1 000                10 295 180           Evariste Décharge Wildcat CONGO

19-août Atelier de peinture de Bacongo-BureauTransport Media 1 000                10 294 180           Evariste Décharge Wildcat CONGO

19-août Hôtel-Tribunal Transport Legal 500                   10 293 680           Herick Décharge Wildcat CONGO

19-août Tribunal-Hôtel Transport Legal 500                   10 293 180           Herick Décharge Wildcat CONGO

19-août Réquisition aux fins de transfèrement des condamnésCourt fees Legal 10 000              10 283 180           Herick Décharge Wildcat CONGO o

19-août Bureau/Marche totalTransport Investigations 1 000                10 282 180           I73X Décharge Wildcat CONGO

19-août Achat timbre pour le contratServices Investigations 2 000                10 280 180           I73X Décharge Wildcat CONGO o

19-août Marche total- BureauTransport Investigations 1 000                10 279 180           I73X Décharge Wildcat CONGO

20-août Groupe Charden Farell-Owando(Herick)Transfer fees Office 800                   10 278 380           Stirve 46/GCF Wildcat CONGO

20-août Domicile/PALF/Domicile (nourrir les chats)Transport Legal 2 000                10 276 380           Junior Décharge Wildcat CONGO

20-août Hôtel-DD police Transport Legal 500                   10 275 880           Herick Décharge Wildcat CONGO

20-août DD police-Charden farelTransport Legal 500                   10 275 380           Herick Décharge Wildcat CONGO

20-août Charden Farel-HôtelTransport Legal 500                   10 274 880           Herick Décharge Wildcat CONGO

20-août Prise en charge Hotel et ration 2 policiers pour transfèrement prisonniers<Owando-Bzv>  Travel subsistence Legal 50 000              10 224 880           Herick oui Wildcat CONGO o

20-août Crédit MTN commissaire policeTelephone Legal 2 000                10 222 880           Herick Décharge Wildcat CONGO o

20-août Hôtel-Maison d'arrêtTransport Legal 500                   10 222 380           Herick Décharge Wildcat CONGO

20-août Maison d'arrêt-HôtelTransport Legal 500                   10 221 880           Herick Décharge Wildcat CONGO

20-août Hôtel M'Owando: 6 nuitées<Herick>Travel subsistence Legal 90 000              10 131 880           Herick Oui Wildcat CONGO o

21-août Frais carburant véhicule DDEF(transfèrement)Transport Legal 99 000              10 032 880           Herick Oui Wildcat CONGO o

21-août Ration prisonniers Jail visits Legal 5 000                10 027 880           Herick Décharge Wildcat CONGO o

21-août Hôtel-Maison d'arrêtTransport Legal 500                   10 027 380           Herick Décharge Wildcat CONGO

21-août Maison d'arrêt-HôtelTransport Legal 500                   10 026 880           Herick Décharge Wildcat CONGO

21-août Hôtel-Tribunal Transport Legal 500                   10 026 380           Herick Décharge Wildcat CONGO



21-août Tribunal-Hôtel Transport Legal 500                   10 025 880           Herick Décharge Wildcat CONGO

22-août Bonus Juillet 2016-MésangeBonus Legal 10 000              10 015 880           Stirve 131 Wildcat CONGO

22-août Taxis Bureau-Makélékélé-Bureau: remise lettre à KarlTransport Management 2 000                10 013 880           Stirve Décharge Wildcat CONGO

22-août Domicile-Bureau Transport Legal 1 000                10 012 880           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

22-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                10 011 880           Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

22-août Bureau-Domicile Transport Legal 500                   10 011 380           Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

22-août Flash crédit (Borel et Elenga)Trust building Investigations 1 500                10 009 880           i23c Décharge Wildcat CONGO o

22-août Taxi Bureau-Marché La tsiémé- Marché DragageTransport Investigations 2 000                10 007 880           i23c Décharge Wildcat CONGO

22-août Maison-Bureau Transport Media 1 000                10 006 880           Evariste Décharge Wildcat CONGO

22-août PEAGE Travel expenses Legal 1 000                10 005 880           Herick Oui Wildcat CONGO o

22-août Food 7jrs pendant la mission d'owando pour le transfèremant des deux détenus <Herick>Travel subsistence Legal 35 000              9 970 880             Herick oui Wildcat CONGO o

22-août Bureau-Domicile Transport Legal 1 000                9 969 880             Herick Décharge Wildcat CONGO

22-août Bureau/ Mikalou Transport Investigations 2 000                9 967 880             I73X Décharge Wildcat CONGO

22-août Mikalou /Lycee Transport Investigations 1 000                9 966 880             I73X Décharge Wildcat CONGO

22-août Lycee kombo/ Marche OuenzeTransport Investigations 1 500                9 965 380             I73X Décharge Wildcat CONGO

22-août Marche Ouenze/BureauTransport Investigations 1 000                9 964 380             I73X Décharge Wildcat CONGO

22-août COTISATION WEB BANKBank fees Office 6 016                9 958 364             BCI Relevé EAGLE-PPI CONGO o

23-août Taxis Bureau-UBA-Bureau: appro caisse PALFTransport Management 2 000                9 956 364             Stirve Décharge Wildcat CONGO

23-août bureau-Interpol Transport Legal 1 000                9 955 364             Mésange Décharge Wildcat CONGO o

23-août interpol-bureau Transport Legal 1 000                9 954 364             Mésange Décharge Wildcat CONGO o

23-août ration NDINGA & IBATA Maison d'arrêt BzvJail visits Legal 1 900                9 952 464             Mésange Décharge Wildcat CONGO o

23-août Domicile-Bureau Transport Legal 1 000                9 951 464             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

23-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                9 950 464             Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

23-août Bureau-Domicile Transport Legal 300                   9 950 164             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

23-août Taxi Bureau-Marché La tsiémé (rencontre avec Cedrick Tradi-Praticien)Transport Investigations 1 000                9 949 164             i23c Décharge Wildcat CONGO

23-août Achat bière Trust building Investigations 2 500                9 946 664             i23c Décharge Wildcat CONGO o

23-août Maison-Bureau Transport Media 1 000                9 945 664             Evariste Décharge Wildcat CONGO

23-août Bureau-Ecole de peinture de poto potoTransport Media 1 000                9 944 664             Evariste Décharge Wildcat CONGO

23-août Ecole de peinture de poto poto-Atelier de peinture de BacongoTransport Media 1 000                9 943 664             Evariste Décharge Wildcat CONGO

23-août Atelier de peinture de bacongo-BureauTransport Media 1 000                9 942 664             Evariste Décharge Wildcat CONGO

23-août Bureau/Marché MikalouTransport Investigations 1 500                9 941 164             I73X Décharge Wildcat CONGO

23-août Marché Mikalou/Marché OuenzeTransport Investigations 1 000                9 940 164             I73X Décharge Wildcat CONGO

23-août Marché Ouenze/BureauTransport Investigations 1 000                9 939 164             I73X Décharge Wildcat CONGO

24-août Taxis Bureau-TAF-BureauTransport Management 2 000                9 937 164             Stirve Décharge Wildcat CONGO

24-août Domicile-Bureau Transport Legal 1 000                9 936 164             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

24-août Bureau-Aéroport Transport Legal 1 000                9 935 164             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

24-août Aéroport-Bureau Transport Legal 1 000                9 934 164             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

24-août Bureau-WCS Transport Legal 1 000                9 933 164             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

24-août WCS-Bureau Transport Legal 1 000                9 932 164             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

24-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                9 931 164             Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

24-août Bureau-Domicile Transport Legal 500                   9 930 664             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

24-août Taxi Bureau-Ouenze Manzanza-BureauTransport Investigations 2 000                9 928 664             i23c Décharge Wildcat CONGO

24-août Achat bière Trust building Investigations 2 000                9 926 664             i23c Décharge Wildcat CONGO o

24-août PALF/WCS/PALF (rencontre avec Tim au sujet de la mission de Sibiti)Transport Legal 2 000                9 924 664             Junior Décharge Wildcat CONGO

24-août Maison-Bureau Transport Media 1 000                9 923 664             Evariste Décharge Wildcat CONGO

24-août Bureau-Maison Transport Media 1 000                9 922 664             Evariste Décharge Wildcat CONGO

24-août Domicile-Bureau Transport Legal 150                   9 922 514             Herick Décharge Wildcat CONGO

24-août Food à Bzv <Herick>Travel subsistence Legal 1 000                9 921 514             Herick Décharge Wildcat CONGO o

24-août Bureau-Domicile Transport Legal 150                   9 921 364             Herick Décharge Wildcat CONGO

24-août Bureau /Marché poto-potoTransport Investigations 1 000                9 920 364             I73X Décharge Wildcat CONGO

24-août Marché poto-poto/M MoungalieTransport Investigations 1 000                9 919 364             I73X Décharge Wildcat CONGO



24-août Marché Moungalie/BureauTransport Investigations 1 000                9 918 364             I73X Décharge Wildcat CONGO

25-août Domicile-Bureau Transport Legal 1 000                9 917 364             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

25-août Bureau-WCS Transport Legal 1 000                9 916 364             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

25-août WCS-Bureau Transport Legal 1 000                9 915 364             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

25-août Sandwich Travel subsistence Legal 1 000                9 914 364             Blondel 16.Blo.08.0002 Wildcat CONGO o

25-août Médicaments-BlonbelPersonnel Team building 25 300              9 889 064             Blondel 16.Blo.08.0005 Wildcat CONGO o

25-août Bureau-Domicile Transport Legal 500                   9 888 564             Blondel 16.Blo.08.0001 Wildcat CONGO

25-août Taxi Bureau-Makélékélé-BureauTransport Investigations 2 000                9 886 564             i23c Décharge Wildcat CONGO

25-août Taxi Bureau-Poto-Poto-Marché La tsiéméTransport Investigations 2 000                9 884 564             i23c Décharge Wildcat CONGO

25-août Achat bière Trust building Investigations 2 500                9 882 064             i23c Décharge Wildcat CONGO o

25-août Maison-Bureau Transport Media 1 000                9 881 064             Evariste Décharge Wildcat CONGO

25-août Bureau-Maison Transport Media 1 000                9 880 064             Evariste Décharge Wildcat CONGO

25-août Domicile-Bureau Transport Legal 150                   9 879 914             Herick Décharge Wildcat CONGO

25-août Food à Bzv <Herick>Travel subsistence Legal 1 000                9 878 914             Herick Décharge Wildcat CONGO o

25-août Bureau-Domicile Transport Legal 150                   9 878 764             Herick Décharge Wildcat CONGO

25-août Bureau /Marché KomboTransport Investigations 1 500                9 877 264             I73X Décharge Wildcat CONGO

25-août Marché kombo/Marché TsiémeTransport Investigations 1 000                9 876 264             I73X Décharge Wildcat CONGO

25-août Marché Tsiéme/BureauTransport Investigations 1 000                9 875 264             I73X Décharge Wildcat CONGO

26-août Papiers toilettes Office materials Office 4 000                9 871 264             Stirve Décharge Wildcat CONGO

26-août Maison-Bureau Transport Media 1 000                9 870 264             Evariste Décharge Wildcat CONGO

26-août Bureau-Maison Transport Media 1 000                9 869 264             Evariste Décharge Wildcat CONGO

26-août Domicile-Bureau Transport Legal 150                   9 869 114             Herick Décharge Wildcat CONGO

26-août Bureau-Centre-villeTransport Legal 1 000                9 868 114             Herick Décharge Wildcat CONGO

26-août Centre-ville-poto-potoTransport Legal 1 000                9 867 114             Herick Décharge Wildcat CONGO

